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Carrelli per movimentazione interna

4
CARRELLO PORTABAGAGLI LUXURY in ottone piano rivestito in moquet

CARRELLO PORTABAGAGLI LUXURY in ottone
piano rivestito in moquet

Art. 0910T

portabagagliA "LUXURY"
rifinitura ottone verniciato
Ruote gomma elastica Blu
A” mm 200
Su cuscinetti a sfere
alta scorrevolezza
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Disponibile in 2 diverse rifiniture: ottone verniciato (Art.0910T) e acciaio inox (Art.091INOX).
Il piano di appoggio, in legno, A" rivestito in moquette colore rosso (altri colori a richiesta).
La protezione dell'utente e dell'ambiente sono garantite dalla presenza di un bordo paracolpi in gomma

antitraccia presente su tutto il perimetro.

L'ampio piano di appoggio da mm 500x1000 permette il trasporto di 10-12 valigie. E' inoltre possibile
appendere 5-6 capi di vestiario nell'esclusiva struttura portante.

CARATTERISTICHE TECNICHE

Ruote gomma elastica A~ mm 200 con cuscinetti a sfere

DIMENSIONI

Larghezza

Lunghezza

Altezza

TUBI IN OTTONE VERNICIATO DIAMETRO
PIANO DI CARICO

larghezza

profonditA

PESO

PORTATA

PIANO DI APPOGGIO IN LEGNO
MOQUETTE

PARACOLPI IN GOMMA ANTITRACCIA SU TUTTO IL PERIMETRO

CONFORME NORME CE

Informazioni Venditore
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mm
mm
mm
mm

mm
mm
Kg.
Kg.

600
970
1950
45

450
950

30
300
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